CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 30 Masc, 1500m Lliure Infantil Masculi
8/7/2018 Resultats
MMC 16a 15:38.38 , GIL CORBACHO MARCOS 00099 MALAGA 28/7/2016
MMC 15a 15:52.00 , GIL CORBACHO MARCOS 00099 SABADELL 711212015
Classificacio ANY Temps
Infantil 15a
1. HERNANDEZ GARCIA, Alberto 03 C.N. Sant Andreu 16:26.55 35,00

50m: 28.90 28.90 450m: 4:51.40 32.74 850m: 9:17.26 33.02 1250m: 13:42.61 32.75
100m: 1:01.34 32.44 500m: 5:24.62 33.22 900m:  9:50.79 33.53 1300m: 14:15.83 33.22
150m: 1:33.85 32.51 550m: 5:57.79 33.17 950m: 10:23.93 33.14 1350m: 14:48.99 33.16
200m: 2:06.68 32.83 600m: 6:30.83 33.04 1000m: 10:57.20 33.27 1400m: 15:22.07 33.08
250m: 2:39.54 32.86 650m: 7:04.33 33.50 1050m: 11:30.64 33.44 1450m: 15:54.99 32.92
300m: 3:12.84 33.30 700m: 7:37.68 33.35 1100m: 12:03.93 33.29 1500m: 16:26.55 31.56
350m: 3:45.53 32.69 750m: 8:10.91 33.23 1150m: 12:36.89 32.96
400m: 4:18.66 33.13 800m: 8:44.24 33.33 1200m: 13:09.86 32.97

2. ESCALADA LACRUZ, Jordi 03 C.N. Sant Andreu 17:18.94 33,00
50m: 31.14 31.14 450m: 5:06.47 34.88 850m: 9:46.33 34.91 1250m: 14:24.91 35.09
100m: 1:04.76 33.62 500m: 5:41.43 34.96 900m: 10:21.33 35.00 1300m: 15:00.17 35.26
150m: 1:37.33 32.57 550m: 6:16.53 35.10 950m: 10:56.61 35.28 1350m: 15:35.23 35.06
200m:; 2:13.58 36.25 600m: 6:51.65 35.12 1000m: 11:31.30 34.69 1400m: 16:10.14 34.91
250m: 2:47.94 34.36 650m: 7:26.59 34.94 1050m: 12:05.83 34.53 1450m: 16:44.88 34.74
300m: 3:22.15 34.21 700m: 8:01.51 34.92 1100m: 12:40.82 34.99 1500m: 17:18.94 34.06
350m: 3:56.96 34.81 750m: 8:36.37 34.86 1150m: 13:15.26 34.44
400m: 4:31.59 34.63 800m: 9:11.42 35.05 1200m: 13:49.82 34.56

3. VENDRELL GARCIA, Jose 03 C.N. Lleida 17:32.03 31,00
50m: 30.67 30.67 450m: 5:11.32 35.86 850m: 9:54.44 34.77 1250m: 14:38.54 35.05
100m: 1:04.57 33.90 500m: 5:46.75 35.43 900m: 10:29.96 35.52 1300m: 15:13.86 35.32
150m: 1:39.18 34.61 550m: 6:22.00 35.25 950m: 11:05.23 35.27 1350m: 15:49.31 35.45
200m: 2:14.09 34.91 600m: 6:57.81 35.81 1000m: 11:40.96 35.73 1400m: 16:24.49 35.18
250m: 2:48.90 34.81 650m: 7:33.22 35.41 1050m: 12:16.49 35.53 1450m: 16:58.94 34.45
300m: 3:24.43 35.53 700m: 8:08.83 35.61 1100m: 12:52.32 35.83 1500m: 17:32.03 33.09
350m: 3:59.77 35.34 750m: 8:44.31 35.48 1150m: 13:27.84 35.52
400m: 4:35.46 35.69 800m: 9:19.67 35.36 1200m: 14:03.49 35.65

4. ATIENZA ROLDAN, Daniel 03 C.N.Vendrell 17:37.47 29,00
50m: 30.61 30.61 450m: 5:13.74 35.41 850m: 9:58.10 36.14 1250m: 14:43.39 35.74
100m: 1:05.84 35.23 500m: 5:49.71 35.97 900m: 10:33.59 35.49 1300m: 15:19.19 35.80
150m: 1:40.87 35.03 550m: 6:24.90 35.19 950m: 11:09.41 35.82 1350m: 15:55.30 36.11
200m: 2:16.12 35.25 600m: 7:00.09 35.19 1000m: 11:45.08 35.67 1400m: 16:30.72 35.42
250m: 2:51.49 35.37 650m: 7:35.70 35.61 1050m: 12:21.14 36.06 1450m: 17:05.78 35.06
300m: 3:27.00 35.51 700m: 8:11.22 35.52 1100m: 12:56.57 35.43 1500m: 17:37.47 31.69
350m: 4:02.66 35.66 750m: 8:46.45 35.23 1150m: 13:31.92 35.35
400m: 4:38.33 35.67 800m: 9:21.96 35,51 1200m: 14:07.65 35.73

5. TEJEDOR SENOSIAIN, Eloi 03 C.N. Sant Andreu 17:37.62 28,00
50m: 31.95 31.95 450m: 5:16.41 35.35 850m: 10:00.33 35.10 1250m: 14:42.60 35.00
100m: 1:07.27 35.32 500m: 5:52.27 35.86 900m: 10:35.35 35.02 1300m: 15:17.91 35.31
150m: 1:42.87  35.60 550m: 6:27.73  35.46  950m: 11:10.71  35.36 1350m: 15:52.71  34.80
200m: 2:18.60 35.73 600m: 7:03.15 35.42 1000m: 11:46.06 35.35 1400m: 16:27.87 35.16
250m:; 2:54.60 36.00 650m: 7:38.48 35.33 1050m: 12:21.00 34.94 1450m: 17:02.76 34.89
300m: 3:29.87 35.27 700m: 8:14.18 35.70 1100m: 12:56.42 35.42 1500m: 17:37.62 34.86
350m: 4:05.23 35.36 750m: 8:49.64 35.46 1150m: 13:31.90 35.48
400m: 4:41.06 35.83 800m: 9:25.23 35.59 1200m: 14:07.60 35.70

6. TOBAL TUBAU, Igor 03 C.N Piera 2012 17:39.14 27,00
100m: 1:05.72 1:05.72 500m: 5:49.28 35.42 800m: 9:21.15 35,59 1150m: 13:32.37 35.87
200m: 2:15.59 1:09.87 550m: 6:24.50 35.22 850m: 9:56.76 35.61 1200m: 14:07.45 35.08
300m: 3:26.38 1:10.79 600m: 6:59.40 34.90 900m: 10:32.52 35.76 1300m: 15:19.68 1:12.23
350m: 4:02.02 35.64 650m: 7:34.91 35.51 950m: 11:08.81 36.29 1400m: 16:31.02 1:11.34
400m: 4:37.84 35.82 700m: 8:09.88 34.97 1000m: 11:44.54 35.73 1500m: 17:39.14 1:08.12
450m: 5:13.86 36.02 750m: 8:45.56 35.68 1100m: 12:56.50 1:11.96
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7. MUSSONS MARIN, Marti 03 C.N. Terrassa 17:42.78 26,00
50m: 31.29 31.29 450m: 5:17.81 35.90 850m: 10:02.95 36.20 1250m: 14:49.55 35.59
100m: 1:06.21 34.92 500m: 5:52.72 34.91 900m: 10:37.91 34.96 1300m: 15:24.48 34.93
150m: 1:42.29 36.08 550m: 6:28.77 36.05 950m: 11:14.62 36.71 1350m: 16:00.25 35.77
200m: 2:18.44 36.15 600m: 7:04.24 35.47 1000m: 11:49.99 35.37 1400m: 16:35.62 35.37
250m: 2:54.98 36.54 650m: 7:39.74 35.50 1050m: 12:25.87 35.88 1450m: 17:10.46 34.84
300m: 3:30.56 35.58 700m: 8:15.37 35.63 1100m: 13:01.30 35.43 1500m: 17:42.78 32.32
350m: 4:07.22 36.66 750m: 8:51.25 35.88 1150m: 13:38.05 36.75
400m: 4:41.91 34.69 800m: 9:26.75 35.50 1200m: 14:13.96 35.91

8. SANZ CALVO, Joel 03 C.N.Terrassa 17:44.15 25,00
50m: 32.20 32.20 450m: 5:17.48 35.67 850m: 10:02.54 35.81 1250m: 14:48.50 35.70
100m: 1:07.44 35.24 500m: 5:53.27 35.79 900m: 10:37.95 35.41 1300m: 15:23.99 35.49
150m: 1:43.63 36.19 550m: 6:28.80 35.53 950m: 11:13.97 36.02 1350m: 16:00.43 36.44
200m: 2:19.54 35.91 600m: 7:04.14 35.34 1000m: 11:49.40 35.43 1400m: 16:35.93 35.50
250m: 2:55.34 35.80 650m: 7:39.83 35.69 1050m: 12:25.50 36.10 1450m: 17:11.32 35.39
300m: 3:30.88 35.54 700m: 8:15.39 35.56 1100m: 13:00.68 35.18 1500m: 17:44.15 32.83
350m: 4:06.79 35.91 750m: 8:51.05 35.66 1150m: 13:37.08 36.40
400m:; 4:41.81 35.02 800m: 9:26.73 35.68 1200m: 14:12.80 35.72

9. SALLENT ARRANZ, Eric 03 C.N. Barcelona 17:54.91 24,00
50m: 32.12 32.12 450m: 5:11.38 26.38 850m: 10:07.94 35.96 1250m: 14:55.16 36.22
100m: 1:07.74 35.62 500m: 5:56.96 45.58 900m: 10:43.75 35.81 1300m: 15:31.68 36.52
150m: 1:41.39 33.65 550m: 6:32.67 35.71 950m: 11:19.61 35.86 1350m: 16:08.05 36.37
200m: 2:20.01 38.62 600m: 7:08.79 36.12 1000m: 11:55.24 35.63 1400m: 16:44.29 36.24
250m: 2:53.09 33.08 650m: 7:44.54 35.75 1050m: 12:30.85 35.61 1450m: 17:20.12 35.83
300m: 3:32.70 39.61 700m: 8:20.32 35.78 1100m: 13:06.61 35.76 1500m: 17:54.91 34.79
350m: 4:08.64 35.94 750m: 8:56.22 35.90 1150m: 13:42.63 36.02
400m:; 4:45.00 36.36 800m: 9:31.98 35.76 1200m: 14:18.94 36.31

10. SUNE MOLES, Marc 03 C.E.N.Balaguer 18:02.09 23,00
50m: 31.01 31.01 450m: 5:17.83 36.55 850m: 10:08.97 36.24 1250m: 15:03.25 36.99
100m: 1:05.02 34.01 500m: 5:54.20 36.37 900m: 10:45.46 36.49 1300m: 15:40.17 36.92
150m: 1:40.77 35.75 550m: 6:30.35 36.15 950m: 11:21.54 36.08 1350m: 16:16.98 36.81
200m: 2:16.74 35.97 600m: 7:06.93 36.58 1000m: 11:58.36 36.82 1400m: 16:53.22 36.24
250m:; 2:48.22 31.48 650m: 7:43.31 36.38 1050m: 12:29.09 30.73 1450m: 17:28.69 35.47
300m: 3:29.02 40.80 700m: 8:20.34 37.03 1100m: 13:12.09 43.00 1500m: 18:02.09 33.40
350m: 4:05.05 36.03 750m: 8:56.58 36.24 1150m: 13:49.05 36.96
400m:; 4:41.28 36.23 800m: 9:32.73 36.15 1200m: 14:26.26 37.21

11. COSTABELLA MORENO, Agusti 03 C.N. Barcelona 18:03.40 22,00
50m: 32.90 32.90 450m: 5:22.43 36.39 850m: 10:11.99 36.46 1250m: 15:03.35 36.20
100m: 1:08.84 35.94 500m: 5:58.22 35.79 900m: 10:48.33 36.34 1300m: 15:39.85 36.50
150m: 1:45.47 36.63 550m: 6:34.41 36.19 950m: 11:24.93 36.60 1350m: 16:16.10 36.25
200m: 2:21.70 36.23 600m: 7:10.55 36.14 1000m: 12:01.25 36.32 1400m: 16:52.48 36.38
250m: 2:58.30 36.60 650m: 7:46.97 36.42 1050m: 12:37.70 36.45 1450m: 17:28.49 36.01
300m: 3:33.94 35.64 700m: 8:22.93 35.96 1100m: 13:14.18 36.48 1500m: 18:03.40 34.91
350m: 4:10.25 36.31 750m: 8:59.41 36.48 1150m: 13:50.86 36.68
400m: 4:46.04 35.79 800m: 9:35.53 36.12 1200m: 14:27.15 36.29

12. CARRILLO DIEZ, Pau 03 C.N.Lleida 18:12.64 21,00
50m: 3157 3157  450m: 5:23.25  36.79  850m: 10:16.22  36.22 1250m: 15:10.55  37.12
100m: 1:06.64  35.07  500m: 6:00.12  36.87  900m: 10:53.17  36.95 1300m: 15:47.63  37.08
150m: 1:43.24  36.60  550m: 6:37.04  36.92  950m: 11:29.81  36.64 1350m: 16:24.35  36.72
200m: 2:19.70  36.46  600m: 7:13.72  36.68 1000m: 12:06.54  36.73 1400m: 17:01.38  37.03
250m: 2:56.28  36.58  650m: 7:49.94  36.22 1050m: 12:42.92  36.38 1450m: 17:37.31  35.93
300m: 3:33.04 36.76  700m: 8:26.74  36.80 1100m: 13:20.05  37.13 1500m: 18:12.64  35.33
350m: 4:09.87  36.83  750m: 9:03.27  36.53 1150m: 13:56.22  36.17
400m: 4:46.46  36.59  800m: 9:40.00  36.73 1200m: 14:33.43  37.21

13. JIMENEZ FRANCO, Adrian 03 C.N. Reus Ploms 18:27.07 20,00
50m: 32.92 32.92 450m: 5:28.39 36.76 850m: 10:24.08 36.93 1250m: 15:22.99 37.40
100m: 1:09.75 36.83 500m: 6:05.53 37.14 900m: 11:01.44 37.36  1300m: 16:00.54 37.55
150m: 1:46.39 36.64 550m: 6:42.43 36.90 950m: 11:38.77 37.33 1350m: 16:37.72 37.18
200m: 2:23.76 37.37 600m: 7:19.17 36.74 1000m: 12:16.48 37.71 1400m: 17:15.41 37.69
250m: 3:00.61 36.85 650m: 7:55.79 36.62 1050m: 12:53.29 36.81 1450m: 17:51.75 36.34
300m:; 3:37.99 37.38 700m: 8:33.07 37.28 1100m: 13:31.10 37.81 1500m: 18:27.07 35.32
350m: 4:14.87 36.88 750m: 9:09.88 36.81 1150m: 14:08.04 36.94
400m: 4:51.63 36.76 800m: 9:47.15 37.27 1200m: 14:45.59 37.55
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14. SALVATELLA ESTANY, Pau 03 C.N.Banyoles 18:28.98 19,00
50m: 3275 32,75  450m: 5:26.92  36.92  850m: 10:23.96  37.78 1250m: 15:24.08  37.78
100m: 1:09.21  36.46  500m: 6:03.42 3650 900m: 11:01.25  37.29 1300m: 16:01.26  37.18
150m: 1:46.16  36.95  550m: 6:40.50  37.08  950m: 11:38.94  37.69 1350m: 16:39.02  37.76
200m: 2:22.99 36.83  600m: 7:17.28  36.78 1000m: 12:16.34  37.40 1400m: 17:16.44  37.42
250m: 3:00.08 37.09  650m: 7:54.29  37.01 1050m: 12:54.39  38.05 1450m: 17:53.38  36.94
300m: 3:36.84 36.76  700m: 8:31.60  37.31 1100m: 13:31.57  37.18 1500m: 18:28.98  35.60
350m: 4:13.36 36.52  750m: 9:08.88  37.28 1150m: 14:09.10  37.53
400m: 4:50.00 36.64  800m: 9:46.18  37.30 1200m: 14:46.30  37.20

15. REYES VALENZUELA, Abel 03  Torrot C.N. Mataro 18:31.60 18,00
50m: 32.91 32.91 450m: 5:29.51 37.42 850m: 10:25.86 37.10 1250m: 15:24.63 37.57
100m: 1:09.38 36.47 500m: 6:06.48 36.97 900m: 11:03.08 37.22 1300m: 16:02.33 37.70
150m: 1:46.49 37.11 550m: 6:43.39 36.91 950m: 11:40.60 37.52 1350m: 16:40.05 37.72
200m: 2:23.68 37.19 600m: 7:20.59 37.20 1000m: 12:17.95 37.35 1400m: 17:17.78 37.73
250m: 3:00.98 37.30 650m: 7:57.72 37.13 1050m: 12:55.22 37.27 1450m: 17:55.11 37.33
300m: 3:37.76 36.78 700m: 8:34.79 37.07 1100m: 13:32.36 37.14 1500m: 18:31.60 36.49
350m: 4:15.14 37.38 750m: 9:11.57 36.78 1150m: 14:09.78 37.42
400m:; 4:52.09 36.95 800m: 9:48.76 37.19 1200m: 14:47.06 37.28

16. FORCADA RIBES, Gerard 03 C.N. Lleida 18:54.16 17,00
50m:  33.94 3394  450m: 5:36.20 3851  850m: 10:40.55  38.37 1250m: 15:45.27  38.03
100m: 1:10.45 36,51  500m: 6:14.13  37.93  900m: 11:17.82  37.27 1300m: 16:23.77  38.50
150m: 1:48.07 37.62  550m: 6:52.39  38.26  950m: 11:56.03  38.21 1350m: 17:01.82  38.05
200m: 2:26.04  37.97  600m: 7:31.05  38.66 1000m: 12:34.11  38.08 1400m: 17:39.55  37.73
250m: 3:03.85 37.81  650m: 8:08.92  37.87 1050m: 13:12.11  38.00 1450m: 18:17.80  38.25
300m: 34158 37.73  700m: 8:46.71  37.79 1100m: 13:50.38  38.27 1500m: 18:54.16  36.36
350m: 4:19.74  38.16  750m: 9:24.35  37.64 1150m: 14:28.86  38.48
400m: 4:57.69  37.95  800m: 10:02.18  37.83 1200m: 15:07.24  38.38

17. COTS MIQUEL, Sergi 03  C.N. Martorell 19:07.90 16,00
50m: 33.31 33.31 450m: 5:36.21 38.43 850m: 10:42.83 39.11 1250m: 15:53.66 39.50
100m: 1:10.21 36.90 500m: 6:14.35 38.14 900m: 11:21.35 38.52 1300m: 16:32.63 38.97
150m: 1:48.11 37.90 550m: 6:52.82 38.47 950m: 11:59.86 38,51 1350m: 17:11.68 39.05
200m: 2:25.65 37.54 600m: 7:31.24 38.42 1000m: 12:38.28 38.42 1400m: 17:50.71 39.03
250m:; 3:03.51 37.86 650m: 8:10.11 38.87 1050m: 13:16.96 38.68 1450m: 18:30.21 39.50
300m: 3:41.54 38.03 700m: 8:48.00 37.89 1100m: 13:55.83 38.87 1500m: 19:07.90 37.69
350m: 4:19.71 38.17 750m: 9:26.17 38.17 1150m: 14:35.10 39.27
400m: 4:57.78 38.07 800m: 10:03.72 37.55 1200m: 15:14.16 39.06

18. CID CERVANTES, Cristian 03 C.N. Granollers 19:13.82 15,00
50m: 32.81 32.81 450m: 5:43.27 38.61 850m: 10:52.70 38.28 1250m: 15:58.62 33.41
100m: 1:14.12 41.31 500m: 6:21.93 38.66 900m: 11:32.12 39.42 1300m: 16:41.36 42.74
150m: 1:51.94 37.82 550m: 6:59.63 37.70 950m: 12:07.92 35.80 1350m: 17:17.29 35.93
200m: 2:30.99 39.05 600m: 7:39.29 39.66 1000m: 12:50.16 42.24  1400m: 17:57.79 40.50
250m:; 3:08.77 37.78 650m: 8:17.89 38.60 1050m: 13:27.59 37.43 1450m: 18:31.64 33.85
300m: 3:47.30 38.53 700m: 8:56.60 38.71 1100m: 14:08.32 40.73 1500m: 19:13.82 42.18
350m: 4:25.66 38.36 750m: 9:33.74 37.14 1150m: 14:43.97 35.65
400m:; 5:04.66 39.00 800m: 10:14.42 40.68 1200m: 15:25.21 41.24

19. PARRAMONA | TORRES, Biel 03 C.N. Lleida 19:32.93 -
50m: 34.54 34.54 450m: 5:45.52 39.01 850m: 10:58.92 39.38 1250m: 16:16.66 40.21
100m: 1:12.75 38.21 500m: 6:24.60 39.08 900m: 11:38.44 39.52 1300m: 16:56.70 40.04
150m: 1:51.30 38.55 550m: 7:03.68 39.08 950m: 12:18.11 39.67 1350m: 17:36.47 39.77
200m: 2:30.53 39.23 600m: 7:42.62 38.94 1000m: 12:57.71 39.60 1400m: 18:16.46 39.99
250m:; 3:09.47 38.94 650m: 8:21.44 38.82 1050m: 13:37.51 39.80 1450m: 18:56.00 39.54
300m:; 3:48.39 38.92 700m: 9:00.65 39.21 1100m: 14:17.14 39.63 1500m: 19:32.93 36.93
350m:; 4:27.44 39.05 750m: 9:40.17 39.52 1150m: 14:56.75 39.61
400m:; 5:06.51 39.07 800m: 10:19.54 39.37 1200m: 15:36.45 39.70

20. BERDAYES GARCIA, Aldier 03  C.N. Martorell 19:57.36 14,00
50m: 33.59 33.59 450m: 5:52.91 40.09 850m: 11:15.25 40.14 1250m: 16:38.87 40.79
100m: 1:12.48 38.89 500m: 6:32.92 40.01 900m: 11:55.16 39.91 1300m: 17:19.65 40.78
150m: 1:51.67 39.19 550m: 7:13.04 40.12 950m: 12:35.46 40.30 1350m: 17:59.50 39.85
200m: 2:31.96 40.29 600m: 7:53.74 40.70 1000m: 13:15.93 40.47 1400m: 18:39.72 40.22
250m:; 3:11.54 39.58 650m: 8:34.07 40.33 1050m: 13:55.91 39.98 1450m: 19:19.29 39.57
300m: 3:51.96 40.42 700m: 9:14.52 40.45 1100m: 14:36.92 41.01 1500m: 19:57.36 38.07
350m: 4:32.20 40.24 750m: 9:54.53 40.01 1150m: 15:17.34 40.42
400m: 5:12.82 40.62 800m: 10:35.11 40.58 1200m: 15:58.08 40.74
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21. GOMEZ MARTINEZ, Sergi 03 C.N.Premia 20:29.49 13,00
50m: 34.08 34.08 450m: 5:53.25 40.29 850m: 11:27.20 42.36 1250m: 17:03.59 42.16
100m: 1:11.74 37.66 500m: 6:34.54 41.29 900m: 12:08.83 41.63 1300m: 17:45.39 41.80
150m: 1:51.23 39.49 550m: 7:15.92 41.38 950m: 12:51.29 42.46 1350m: 18:26.71 41.32
200m: 2:30.99 39.76 600m: 7:57.17 41.25 1000m: 13:32.89 41.60 1400m: 19:07.81 41.10
250m: 3:10.64 39.65 650m: 8:39.14 41.97 1050m: 14:15.54 42.65 1450m: 19:48.82 41.01
300m: 3:50.79 40.15 700m: 9:21.08 41.94 1100m: 14:56.85 41.31 1500m: 20:29.49 40.67
350m:; 4:31.97 41.18 750m: 10:02.96 41.88 1150m: 15:38.87 42.02
400m:; 5:12.96 40.99 800m: 10:44.84 41.88 1200m: 16:21.43 42.56

Infantil 16a

1. FILOSO GARCIA, Alonso 02 C.E. Mediterrani 16:47.68 35,00
100m: 1:04.54 1:04.54 500m: 5:38.80 34.43 900m: 10:09.35 33.79 1300m: 14:40.22 33.91
150m: 1:39.76 35.22 550m: 6:12.86 34.06 950m: 10:43.02 33.67 1350m: 15:08.42 28.20
200m: 2:13.05 33.29 600m: 6:47.05 34.19 1000m: 11:16.52 33.50 1400m: 15:45.67 37.25
250m: 2:40.71 27.66 650m: 7:20.92 33.87 1050m: 11:50.74 34.22 1450m: 16:14.85 29.18
300m: 3:21.02 40.31 700m: 7:54.85 33.93 1100m: 12:24.45 33.71 1500m: 16:47.68 32.83
350m: 3:55.40 34.38 750m: 8:28.77 33.92 1150m: 12:58.36 33.91
400m:; 4:29.70 34.30 800m: 9:02.03 33.26 1200m: 13:32.33 33.97
450m: 5:04.37 34.67 850m: 9:35.56 33.53 1250m: 14:06.31 33.98

2. PASTOR ROBLES, Roger 02 C.N. Sabadell 16:47.69 33,00
50m: 30.80 30.80 450m: 5:04.58 34.78 850m: 9:35.21 33.64 1250m: 14:06.32 33.97
100m: 1:04.79 33.99 500m: 5:38.91 34.33 900m: 10:09.13 33.92 1300m: 14:40.46 34.14
150m: 1:39.02 34.23 550m: 6:13.14 34.23 950m: 10:42.85 33.72 1350m: 15:12.96 32.50
200m: 2:12.93 33.91 600m: 6:47.00 33.86 1000m: 11:16.52 33.67 1400m: 15:45.79 32.83
250m: 2:47.05 34.12 650m: 7:20.71 33.71 1050m: 11:50.75 34.23  1450m: 16:17.75 31.96
300m: 3:20.85 33.80 700m: 7:54.56 33.85 1100m: 12:24.53 33.78 1500m: 16:47.69 29.94
350m: 3:55.24 34.39 750m: 8:28.63 34.07 1150m: 12:58.35 33.82
400m:; 4:29.80 34.56 800m: 9:01.57 32.94 1200m: 13:32.35 34.00

3. PARDO MOYANO, Sigfrid 02 C.N.Premia 16:51.03 31,00
50m: 30.32 30.32 450m: 5:04.02 34.47 850m: 9:35.32 33.82 1250m: 14:06.67 33.94
100m: 1:04.35 34.03 500m: 5:38.37 34.35 900m: 10:09.13 33.81 1300m: 14:40.44 33.77
150m: 1:38.69 34.34 550m: 6:12.10 33.73 950m: 10:43.26 34.13 1350m: 15:14.06 33.62
200m: 2:12.93 34.24 600m: 6:45.84 33.74 1000m: 11:17.29 34.03 1400m: 15:47.31 33.25
250m:; 2:47.21 34.28 650m: 7:19.61 33.77 1050m: 11:51.13 33.84 1450m: 16:20.04 32.73
300m: 3:21.09 33.88 700m: 7:53.68 34.07 1100m: 12:24.74 33.61 1500m: 16:51.03 30.99
350m: 3:55.35 34.26 750m: 8:27.52 33.84 1150m: 12:58.80 34.06
400m:; 4:29.55 34.20 800m: 9:01.50 33.98 1200m: 13:32.73 33.93

4. MORALES CEBEY, Hector 02 C.N. Granollers 16:55.76 29,00
50m: 30.59 30.59 450m: 5:03.92 33.79 850m: 9:36.33 34.06 1250m: 14:07.17 33.00
100m: 1:04.72 34.13 500m: 5:38.03 34.11 900m: 10:10.34 34.01 1300m: 14:42.76 35.59
150m: 1:39.03 34.31 550m: 6:11.97 33.94 950m: 10:44.29 33.95 1350m: 15:16.77 34.01
200m: 2:13.64 34.61 600m: 6:46.12 34.15 1000m: 11:18.26 33.97 1400m: 15:50.04 33.27
250m:; 2:48.03 34.39 650m: 7:19.76 33.64 1050m: 11:50.33 32.07 1450m: 16:15.79 25.75
300m:; 3:21.86 33.83 700m: 7:53.97 34.21 1100m: 12:25.91 35.58 1500m: 16:55.76 39.97
350m: 3:52.90 31.04 750m: 8:27.96 33.99 1150m: 12:58.58 32.67
400m:; 4:30.13 37.23 800m: 9:02.27 34.31 1200m: 13:34.17 35.59

5. ESCOFET FERNANDEZ, Pol 02 C.N. Terrassa 17:05.63 28,00
50m: 30.53 30.53 450m: 5:03.58 34.07 850m: 9:36.16 34.39 1250m: 14:13.20 34.79
100m: 1:04.08 33.55 500m: 5:37.54 33.96 900m: 10:10.55 34.39 1300m: 14:47.92 34.72
150m: 1:38.36 34.28 550m: 6:11.48 33.94 950m: 10:45.34 34.79 1350m: 15:22.62 34.70
200m: 2:12.64 34.28 600m: 6:45.37 33.89 1000m: 11:20.14 34.80 1400m: 15:57.51 34.89
250m:; 2:46.97 34.33 650m: 7:19.33 33.96 1050m: 11:54.78 34.64 1450m: 16:32.17 34.66
300m:; 3:21.18 34.21 700m: 7:53.41 34.08 1100m: 12:29.16 34.38 1500m: 17:05.63 33.46
350m: 3:55.63 34.45 750m: 8:27.57 34.16 1150m: 13:03.63 34.47
400m:; 4:29.51 33.88 800m: 9:01.77 34.20 1200m: 13:38.41 34.78

‘a . m Generalitat (Q_?Il % =l 8/7/2018 18:18 - Pagina 4
TURBO Wll¥ de Catalunya esportcat oo o



CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 30, Masc, 1500m Lliure, Infantil 16a

Classificacio ANY Temps

6. DELGADO VALLMITJANA, Adria 02 C.N. Sabadell 17:26.45 27,00
50m: 31.68 31.68 450m: 5:13.44 35.10 850m: 9:53.26 35.15 1250m: 14:34.67 35.36
100m: 1:06.52 34.84 500m: 5:48.58 35.14 900m: 10:28.22 34.96 1300m: 15:09.62 34.95
150m: 1:42.10 35.58 550m: 6:23.48 34.90 950m: 11:03.40 35.18 1350m: 15:44.95 35.33
200m: 2:17.44 35.34 600m: 6:58.28 34.80 1000m: 11:38.42 35.02 1400m: 16:19.88 34.93
250m: 2:53.08 35.64 650m: 7:33.21 34.93 1050m: 12:13.96 35.54 1450m: 16:54.37 34.49
300m: 3:28.32 35.24 700m: 8:07.92 34.71 1100m: 12:48.94 34,98 1500m: 17:26.45 32.08
350m: 4:03.22 34.90 750m: 8:43.05 35.13 1150m: 13:24.11 35.17
400m:; 4:38.34 35.12 800m: 9:18.11 35.06 1200m: 13:59.31 35.20

7. RETAMAL SIVILL, Enric 02 C.N.Vilafranca 17:27.01 26,00
50m: 31.73 31.73 450m: 5:14.14 35.44 850m: 9:57.53 35.62 1250m: 14:36.88 34.57
100m: 1:06.45 34.72 500m: 5:49.83 35.69 900m: 10:32.56 35.03 1300m: 15:11.35 34.47
150m: 1:41.65 35.20 550m: 6:25.20 35.37 950m: 11:07.31 34.75 1350m: 15:46.22 34.87
200m: 2:17.30 35.65 600m: 7:00.61 35.41 1000m: 11:42.10 34.79 1400m: 16:20.71 34.49
250m: 2:52.80 35.50 650m: 7:35.91 35.30 1050m: 12:16.85 34.75 1450m: 16:54.76 34.05
300m: 3:28.09 35.29 700m: 8:11.43 35.52 1100m: 12:52.06 35.21 1500m: 17:27.01 32.25
350m: 4:03.47 35.38 750m: 8:46.60 35.17 1150m: 13:27.30 35.24
400m:; 4:38.70 35.23 800m: 9:21.91 35.31 1200m: 14:02.31 35.01

8. GRANERO PEREZ, Jordi 02 C.N. Granollers 17:38.70 25,00
50m: 32.00 32.00 450m: 5:17.22 35.73 850m: 10:00.63 35.64 1250m: 14:43.54 35.49
100m: 1:07.49 35.49 500m: 5:52.59 35.37 900m: 10:36.10 35.47 1300m: 15:18.39 34.85
150m: 1:43.50 36.01 550m: 6:27.85 35.26 950m: 11:11.51 35.41 1350m: 15:54.48 36.09
200m: 2:18.94 35.44 600m: 7:03.23 35.38 1000m: 11:46.34 34.83 1400m: 16:29.31 34.83
250m: 2:54.65 35.71 650m: 7:38.54 35.31 1050m: 12:21.80 35.46  1450m: 17:04.98 35.67
300m: 3:30.34 35.69 700m: 8:14.05 35.51 1100m: 12:56.95 35.15 1500m: 17:38.70 33.72
350m: 4:05.67 35.33 750m: 8:49.42 35.37 1150m: 13:32.10 35.15
400m: 4:41.49 35.82 800m: 9:24.99 35.57 1200m: 14:08.05 35.95

9. USECHI ELIZARI, Guillermo 02 C.N. Barcelona 17:45.59 24,00
50m: 30.59 30.59 450m: 5:10.43 35.89 850m: 10:00.16 36.16 1250m: 14:47.99 35.63
100m: 1:04.92 34.33 500m: 5:46.71 36.28 900m: 10:36.08 35.92 1300m: 15:23.94 35.95
150m: 1:39.30 34.38 550m: 6:23.18 36.47 950m: 11:12.27 36.19 1350m: 15:59.56 35.62
200m: 2:13.78 34.48 600m: 6:59.38 36.20 1000m: 11:48.26 35.99 1400m: 16:35.26 35.70
250m: 2:48.22 34.44 650m: 7:35.45 36.07 1050m: 12:24.22 35.96 1450m: 17:10.74 35.48
300m: 3:23.55 35.33 700m: 8:11.87 36.42 1100m: 13:00.15 35.93 1500m: 17:45.59 34.85
350m: 3:58.85 35.30 750m: 8:47.90 36.03 1150m: 13:36.58 36.43
400m:; 4:34.54 35.69 800m: 9:24.00 36.10 1200m: 14:12.36 35.78

10. MIRANDA DE LA FLOR, Joel 02  Torrot C.N. Mataro 18:10.45 23,00
50m: 32.43 32.43 450m: 5:20.51 35.03 850m: 10:10.70 36.72 1250m: 15:06.89 36.78
100m: 1:08.33 35.90 500m: 5:55.73 35.22 900m: 10:47.92 37.22  1300m: 15:44.16 37.27
150m: 1:44.45 36.12 550m: 6:31.81 36.08 950m: 11:25.14 37.22 1350m: 16:21.34 37.18
200m: 2:20.53 36.08 600m: 7:07.83 36.02 1000m: 12:01.75 36.61 1400m: 16:57.82 36.48
250m: 2:56.71 36.18 650m: 7:44.17 36.34 1050m: 12:39.31 37.56 1450m: 17:34.66 36.84
300m: 3:32.61 35.90 700m: 8:20.53 36.36 1100m: 13:15.93 36.62 1500m: 18:10.45 35.79
350m: 4:09.08 36.47 750m: 8:57.16 36.63 1150m: 13:53.03 37.10
400m: 4:45.48 36.40 800m: 9:33.98 36.82 1200m: 14:30.11 37.08

11. FERRI CARDONA, Joan 02  Torrot C.N. Mataro 18:18.45 22,00
50m: 32.18 32.18 450m: 5:21.69 36.21 850m: 10:16.05 37.10 1250m: 15:13.74 37.74
100m: 1:08.21 36.03 500m: 5:57.76 36.07 900m: 10:53.19 37.14 1300m: 15:51.05 37.31
150m: 1:44.12 35.91 550m: 6:34.63 36.87 950m: 11:30.05 36.86 1350m: 16:28.42 37.37
200m: 2:20.51 36.39 600m: 7:11.25 36.62 1000m: 12:07.00 36.95 1400m: 17:06.02 37.60
250m:; 2:56.74 36.23 650m: 7:48.31 37.06 1050m: 12:44.19 37.19 1450m: 17:42.93 36.91
300m:; 3:32.73 35.99 700m: 8:24.98 36.67 1100m: 13:21.26 37.07 1500m: 18:18.45 35.52
350m: 4:08.95 36.22 750m: 9:01.97 36.99 1150m: 13:58.68 37.42
400m:; 4:45.48 36.53 800m: 9:38.95 36.98 1200m: 14:36.00 37.32

12. SORIANO MURNOZ, Adria 02 C.N. Caldes 18:19.98 21,00
50m: 31.74 31.74 450m: 5:23.00 36.59 850m: 10:18.00 36.84 1250m: 15:15.83 37.58
100m: 1:07.04 35.30 500m: 5:59.72 36.72 900m: 10:54.83 36.83 1300m: 15:53.36 37.53
150m: 1:43.20 36.16 550m: 6:36.77 37.05 950m: 11:31.74 36.91 1350m: 16:30.85 37.49
200m: 2:19.97 36.77 600m: 7:13.77 37.00 1000m: 12:08.97 37.23  1400m: 17:07.44 36.59
250m:; 2:56.20 36.23 650m: 7:50.53 36.76 1050m: 12:45.99 37.02 1450m: 17:44.66 37.22
300m:; 3:32.88 36.68 700m: 8:27.31 36.78 1100m: 13:23.42 37.43 1500m: 18:19.98 35.32
350m: 4:09.69 36.81 750m: 9:04.15 36.84 1150m: 14:00.78 37.36
400m: 4:46.41 36.72 800m: 9:41.16 37.01 1200m: 14:38.25 37.47
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13. ENRIQUE BARROSO, Albert 02 Torrot C.N. Mataro 18:30.38 20,00
50m: 33.23 33.23 350m: 4:19.40 38.29 650m: 8:08.99 38.29 1100m: 13:49.23 1:15.84
100m: 1:09.91 36.68 400m: 4:57.62 38.22 700m: 8:47.16 38.17 1200m: 15:02.08 1:12.85
150m: 1:47.44 37.53 450m: 5:35.19 37.57 750m: 9:25.33 38.17 1300m: 16:12.84 1:10.76
200m: 2:25.37 37.93 500m: 6:13.73 38.54 800m: 10:02.84 37.51 1400m: 17:23.93 1:11.09
250m: 3:03.25 37.88 550m: 6:52.20 38.47 900m: 11:18.65 1:15.81 1500m: 18:30.38 1:06.45
300m: 3:41.11 37.86 600m: 7:30.70 38.50 1000m: 12:33.39 1:14.74

14. PEREZ MADURELL, Arnau 02  A.E.N. Jupiter Sant Marti 18:47.98 19,00
50m: 33.41 33.41 450m: 5:34.51 38.08 850m: 10:37.39 38.26 1250m: 15:41.02 38.00
100m: 1:09.92 36.51 500m: 6:12.06 37.55 900m: 11:15.13 37.74 1300m: 16:18.52 37.50
150m: 1:47.87 37.95 550m: 6:50.34  38.28  950m: 11:53.17  38.04 1350m: 16:56.94  38.42
200m: 2:25.48 37.61 600m: 7:28.08 37.74 1000m: 12:30.98 37.81 1400m: 17:34.16 37.22
250m: 3:03.61 38.13 650m: 8:05.97 37.89 1050m: 13:09.09 38.11 1450m: 18:11.86 37.70
300m: 3:40.78 37.17 700m: 8:43.49 37.52 1100m: 13:47.05 37.96 1500m: 18:47.98 36.12
350m: 4:18.78 38.00 750m: 9:21.43 37.94 1150m: 14:25.34 38.29
400m: 4:56.43 37.65 800m: 9:59.13 37.70 1200m: 15:03.02 37.68

15. VALDEOLIVAS RODRIGUEZ, Raul 02 C.N. Badalona 19:01.77 18,00
100m: 1:06.74 1:06.74 550m: 6:36.86 39.08 900m: 11:10.57 39.37 1250m: 15:48.32 40.05
150m: 1:40.44 33.70 600m: 7:15.09 38.23 950m: 11:50.33 39.76 1300m: 16:27.96 39.64
200m: 2:17.48 37.04 650m: 7:54.22 39.13 1000m: 12:29.50 39.17 1350m: 17:07.24 39.28
300m: 3:29.63 1:12.15 700m: 8:33.08 38.86 1050m: 13:08.74 39.24 1400m: 17:44.62 37.38
400m: 4:42.44 1:12.81 750m: 9:12.18 39.10 1100m: 13:48.49 39.75 1450m: 18:23.74 39.12
450m; 5:19.81 37.37 800m: 9:51.64 39.46 1150m: 14:28.77 40.28 1500m: 19:01.77 38.03
500m:; 5:57.78 37.97 850m: 10:31.20 39.56 1200m: 15:08.27 39.50

16. MORALES CAELLES, Aitor 02 C.E.N.Balaguer 19:21.08 17,00
50m: 32.77 32.77 450m: 5:39.97 39.83 850m: 10:52.53 38.89 1250m: 16:07.09 40.23
100m: 1:09.61 36.84 500m: 6:20.65 40.68 900m: 11:30.59 38.06 1300m: 16:46.80 39.71
150m: 1:47.53 37.92 550m: 7:00.34 39.69 950m: 12:10.18 39.59 1350m: 17:25.44 38.64
200m: 2:25.77 38.24 600m: 7:40.21 39.87 1000m: 12:50.09 39.91 1400m: 18:03.42 37.98
250m: 3:03.95 38.18 650m: 8:17.62 37.41 1050m: 13:29.58 39.49 1450m: 18:42.33 38.91
300m: 3:41.70 37.75 700m: 8:55.99 38.37 1100m: 14:07.55 37.97 1500m: 19:21.08 38.75
350m: 4:20.79 39.09 750m: 9:34.96 38.97 1150m: 14:47.21 39.66
400m:; 5:00.14 39.35 800m: 10:13.64 38.68 1200m: 15:26.86 39.65

17. VILA BENJUMEA, Sergio 02 C.NPiera 2012 19:32.05 16,00
50m: 3209 3209  450m: 5:35.98  39.20  850m: 10:52.17  39.93 1250m: 16:12.85  40.66
100m: 1:07.67 3558  500m: 6:1538  39.40  900m: 11:31.72  39.55 1300m: 16:52.90  40.05
150m: 1:44.60 36.93  550m: 6:54.60  39.22  950m: 12:11.68  39.96 1350m: 17:32.93  40.03
200m: 2:22.09 3749  600m: 7:34.03  39.43 1000m: 12:51.92  40.24 1400m: 18:12.07  39.14
250m: 3:00.08  37.99  650m: 8:13.46  39.43 1050m: 13:31.49  39.57 1450m: 18:52.57  40.50
300m: 3:3851  38.43  700m: 8:52.53  39.07 1100m: 14:11.32  39.83 1500m: 19:32.05  39.48
350m: 4:17.10 38,59  750m: 9:32.43  39.90 1150m: 14:52.15  40.83
400m: 4:56.78  39.68  800m: 10:12.24  39.81 1200m: 15:32.19  40.04

DNF LIRES SUELDO, Manuel 02  A.E.N. Jupiter Sant Marti -
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